株式会社      株式会社      株式会社      株式会社 日  　新 　     日  　新 　     日  　新 　     日  　新

2019年7月吉日

お客様各位

株式会社　日 新

大阪営業第二部  国際課

　平素は、弊社混載サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

さて、掲題のシンガポール向け危険品混載のサービスにおきまして、大阪危険品CFSより

2019年8月1日以降、貨物のパレタイズを徹底するよう要請が参りました。

　背景としまして、近年の働き方改革、並びに作業人材の不足により荷役時間の削減を行うべく、

今後バラ貨物の荷役を取り扱わないとの方針が決まりました。

　ご利用頂いておりますお客様には大変恐縮でございますが、今後、大阪危険品CFSへ搬入される貨物に関しては、

パレタイズの徹底を遵守して頂けますよう宜しくお願い致します。

　バラ積み貨物の状態でお持ちされた場合、船積が行えなくなりますので、十分ご注意をお願い申し上げます。

【対象航路】【対象航路】【対象航路】【対象航路】 シンガポール向け危険品混載シンガポール向け危険品混載シンガポール向け危険品混載シンガポール向け危険品混載

【開始日】【開始日】【開始日】【開始日】 2019年8月1日以降2019年8月1日以降2019年8月1日以降2019年8月1日以降

【対象CFS】【対象CFS】【対象CFS】【対象CFS】 テイカ倉庫　株式会社テイカ倉庫　株式会社テイカ倉庫　株式会社テイカ倉庫　株式会社

（NACCS CODE : 4CW13)（NACCS CODE : 4CW13)（NACCS CODE : 4CW13)（NACCS CODE : 4CW13)

〒555-0043 大阪市西淀川区大野3-7-140〒555-0043 大阪市西淀川区大野3-7-140〒555-0043 大阪市西淀川区大野3-7-140〒555-0043 大阪市西淀川区大野3-7-140

    TEL : 06-6471-3351, FAX : 06-6472-3517TEL : 06-6471-3351, FAX : 06-6472-3517TEL : 06-6471-3351, FAX : 06-6472-3517TEL : 06-6471-3351, FAX : 06-6472-3517

　ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ/ブッキング

株式会社 日新  大阪営業第二部国際課

TEL : 06-6228-4557/4355

N I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O NN I S S I N  C O R P O R A T I O N

TOKYO GENERAL OFFICE : No.5, SANBAN-CHO CHIYODA-KU, TOKYO 102-8350

OSAKA OFFICE:4-14, 3-CHOME, HIRANOMACH CHUO-KU, OSAKA 541-0046

【大阪受け】シンガポール向け危険品混載、バラ積み貨物お引き受け停止のご連絡【大阪受け】シンガポール向け危険品混載、バラ積み貨物お引き受け停止のご連絡【大阪受け】シンガポール向け危険品混載、バラ積み貨物お引き受け停止のご連絡【大阪受け】シンガポール向け危険品混載、バラ積み貨物お引き受け停止のご連絡